# 诸暨市老年人体育协会文件

诸老体 [2020] 20号

# 关于举办 2020 年诸暨市老年人棋类交流(比赛) 活动的通知

各镇乡(街道)、系统老年体协:

为进一步推动我市老年人棋类活动的广泛开展,培养老年人参与活动的兴趣,通过棋类比赛活动增进友谊,陶冶情操,提高棋技,经市老年体协研究,决定于今年11月7至8日在诸暨市人力资源和社会保障局一楼大厅举行市老年人棋类交流(比赛)活动,现将竞赛规程印发给你们,请积极组队参加交流活动。

附件: 2020 年诸暨市老年人棋类交流(比赛)竞赛规程

# 此页无正文



主题词:举办 棋类 交流(比赛) 通知

抄 送:诸暨市教育体育局、诸暨市人社局

#### 附件:

# 2020 年诸暨市老年人棋类交流(比赛) 竞赛规程

#### 一、主办、承办单位:

- 1、主办: 诸暨市老年人体育协会。
- 2、承办: 诸暨市老年人体育协会棋类运动委员会。

### 二、比赛时间、地点:

2020年11月7至8日在诸暨市人力资源和社会保障局一楼大厅举行。

### 三、竞赛项目:

中国象棋、围棋。

# 四、参赛单位:

- 1、各镇乡(街道)老年体协、各系统老年体协为单位组队。
- 2、每队可报领队兼教练一名。

运动员象棋2名,围棋2名。(男女不限、混合比赛)

3、运动员年龄: 男子60周岁-75周岁, 女子55周岁-70周岁。

### 五、竞赛办法:

- 1、比赛分镇乡(街道)组和系统组(包括企业)。
- 2、采用同等积分循环制, 电脑编排, 打 6-9 轮, 轮次数视各组报名人数由裁判长酌定。
  - 3、每轮每人用时40分钟包干,超时判负。

迟到者其迟误时间计入其对局时间。

4、参照执行国家体育总局审定的中国象棋、围棋竞赛规则执行。

#### 六、录取名次和奖励:

- 1、个人: 以积分为准顺取前八名, 发给证书。
- 2、团体:以二名队员的名次之和为准,取前八名。总分相同时, 其个人名次列前者团体名次列前。发给证书。

#### 七、报名与报到:

- 1、各单位按要求填写报名表并加盖公章,于 10 月 20 日前报市 老年体协秘书处。(联系人:赵晓燕,电话:87283071)
  - 2、运动员报到时间: 11月7日上午8:30到市人社局。
  - 3、运动员必须随带身份证与健康码。
  - 4、报到时先检查绿码、测量体温。

# 八、裁判员、工作人员:

由毛坚儿、杨定标分别担任中国象棋、围棋裁判长。 裁判员和工作人员由大会组委会聘请。

# 九、经费:

- 1、各代表队往返车旅费自理,中餐由市老年体协统一安排快餐。
- 2、会务费、裁判员、工作人员补贴由市老年体协负责。

# 十、规程未尽事项,由大会组委员会负责解释。

# 2020 年诸暨市老年人棋类比赛报名表

序号 项目 姓名 性别 身份证号 电话   1 中国   2 象棋	单位 (盖章):						效练:
中国   2	序号	项目	姓	名		身份证号	电话
	1	中国					
3	2	象棋					
B棋	3	田柑					
4	4	四供					

电话: \_\_\_\_\_

联系人: \_\_\_\_\_